РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2013                                         №  466                                         с. Куйбышево

Об определении организатора ярмарки
     В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров(выполнения работ, оказания услуг) на них , на основании заявлений от ИП Даниелян Зинаиды Ивановны  вх. № 2602 от 13.12.2013,вх. № 2603 от 13.12.2013, вх. № 2604 от 13.12.2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить организатором сезонной сельскохозяйственной ярмарки, проводимой с целью реализации сезонной продукции, ИП Даниелян Зинаиду Ивановну  .
Время проведения ярмарки : с 08 января 2014 года по 31 декабря 2014 года (вторник, среда, четверг, пятница) с 7 часов 00 мин до 15 часов 00 минут.

2.Определить организатором ярмарки выходного дня ИП Даниелян Зинаиду Ивановну  .
Время проведения ярмарки: с 11 января 2014 года по 31 декабря 2014 года (суббота и воскресенье еженедельно) с 7 часов 00 мин до 15 часов 00 минут.

3.Определить организатором праздничной ярмарки ИП Даниелян Зинаиду Ивановну  .

Время проведения ярмарки : с 01 января 2014 года  по 07 января 2014 года, 23 февраля 2014 года, 08 марта 2014 года, 01 мая 2014года, 09 мая 2014 года, 12 июня 2014 года, 4 ноября 2014 года , с 7 часов 00 мин до 15 часов 00 минут.
4.Место проведения ярмарки : село Куйбышево, улица Куйбышевская д.1-а, кор.1; 1-б;1-ж; 1-к  площадью 3010,7 кв.метров.
5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского сельского поселения                                  И.И.Хворостов
PAGE
2